на СОС, с което е одобрен кадастрален, улично-регулационен, застроителен и регулационен план на в. з.”Киноцентъра-ІІІ част-разширение”, в частта на новопроектираната улица от о. к.5 до о. к 15, като незаконосъобразно.	
	ОСЪЖДА Столичен общински съвет да заплати на Българска академия на науките сумата 1100лв /хиляда и сто лева/,разноски. Решението е окончателно.